
            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

1 

 

 
Decreto del Segretario Direttore n. 45 del 05.03.2020 
Oggetto: 

  

Procedura aperta in gruppo di acquisto per l’affidamento della fornitura di prodotti per 
l’incontinenza e prodotti per l’igiene personale, con collegato servizio di assistenza e 
consulenza infermieristica e reportistica post vendita – D.M. 24/12/2015. CIG 80575482F5 - 
Aggiudicazione 

 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
 

PREMESSO CHE 
 
- con Delibera del CDA n. 12-34 del 27.06.2019 veniva approvato lo schema di Convenzione per l’espletamento 
della gara d’appalto per l’affidamento della fornitura di prodotti per l’incontinenza e igiene personale, in unione 
di acquisto tra gli enti: Casa di Riposo di Noventa Padovana, Centro di Servizi per Anziani A. Moretti Bonora, 
Casa di Riposo F.Fenzi, Fondazione Villa D’argento, Istituto Cesana Malanotti; 
 
- con Delibera del CDA n. 15-48 del 23.09.2019 veniva espresso l’assenso all’adesione di altri due Enti alla 
suddetta Convenzione: Antica Scuola dei Battuti ed Istituzioni di Ricovero e di Educazione di Venezia; 
 
- con Decreto del Segretario-Direttore n. 67 del 28.10.2019 veniva avviata, per il tramite dell’ente Capofila Casa 
di Riposo di Noventa Padovana, la gara a procedura aperta in modalità telematica per l’affidamento della 
fornitura di prodotti per l’incontinenza e prodotti per l’igiene personale, con collegato servizio di assistenza e 
consulenza infermieristica e reportistica post vendita – D.M. 24/12/2015: 

- lotto unico  
- durata contrattuale di 36 mesi con decorrenza dall’inizio della fornitura  
- facoltà di ripetizione dell’appalto di ulteriori 36 mesi 
- eventuale successiva proroga fino a un massimo di 180 giorni 
- valore stimato complessivo dell’appalto per la Casa di Riposo Fenzi pari a  € 520.000,00 comprese tutte le 
opzioni; 

 
DATO ATTO che con Decreto del Segretario-Direttore dell’Ente Capofila (Casa di Riposo di Noventa Padovana) n. 
61 del 04.03.2020 veniva aggiudicata la suddetta procedura aperta a Essity Italia S.p.A.; 
 
RICHIAMATO il punto 1.3 della suddetta Convenzione che prevede che una volta completate le operazioni di 
gara, ciascun Ente aderente al gruppo di acquisto adotti un proprio provvedimento di aggiudicazione; 
 
RITENUTO quindi di dover approvare l’esito della gara con adozione del provvedimento di aggiudicazione; 
 
VISTO il vigente Regolamento di amministrazione; 
 
VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii; 
 

D E C R E T A 
 
1. di approvare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
2. l’aggiudicazione della procedura aperta per l’affidamento della fornitura di prodotti per l’incontinenza e 

prodotti per l’igiene personale, con collegato servizio di assistenza e consulenza infermieristica e reportistica 

Responsabile del procedimento: Piergiorgio Penzo   

Responsabile per la pratica: Monica Vanzella   



            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

2 

 

post-vendita a Essity Italia S.p.A. come da Decreto del Segretario-Direttore dell’Ente Capofila (Casa di Riposo 
di Noventa Padovana) n. 61 del 04.03.2020; 
 

3. che l’aggiudicazione diverrà efficace solo a seguito della positiva verifica dei requisiti di partecipazione 
dichiarati in sede di gara. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

3 

 

 
 
PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 
 

Regolarità Tecnico Amministrativa  

F.to Monica Vanzella 

Regolarità Contabile 

F.to Piero De Faveri 

Letto, confermato e sottoscritto              

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                     F.to (Piergiorgio Penzo)  

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il 

giorno_________________ 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                     (Piergiorgio Penzo) 


